

Kudsk Holding ApS

Vestergade 64, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 57 77 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

Henrik Lockenwitz Kudsk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Kudsk Holding ApS Vestergade 64 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 30 57 77 52 |
| | Stiftet: 20. april 2007 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Lockenwitz Kudsk |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg |
| Dattervirksomhed | Le Gateau A/S, Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele og drive formueforvalning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 236 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 397 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 235.610 | 290.859 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -26.450 | -26.450 |
| Driftsresultat | 209.160 | 264.409 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 260.543 | 95.361 |
| Andre finansielle indtægter | 4.636 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -38.897 | -23.169 |
| Resultat før skat | 435.442 | 336.601 |
| Skat af årets resultat | -38.478 | -53.071 |
| Årets resultat | 396.964 | 283.530 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Overføres til overført resultat | 286.364 | 175.530 |
| Disponeret i alt | 396.964 | 283.530 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | <u>3.891.159</u> | <u>3.917.609</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.891.159</u> | <u>3.917.609</u> |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>1.892.577</u> | <u>1.632.034</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.892.577</u> | <u>1.632.034</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.783.736</u> | <u>5.549.643</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>312.065</u> | <u>321.979</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>312.065</u> | <u>321.979</u> |
| Likvide beholdninger | <u>47.419</u> | <u>34.563</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>359.484</u> | <u>356.542</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>6.143.220</u> | <u>5.906.185</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for opskrivninger | 704.604 | 709.396 |
| 5 Overført resultat | 3.551.329 | 3.260.174 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | 4.491.533 | 4.202.570 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 406.732 | 385.671 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 406.732 | 385.671 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.018.255 | 1.230.401 |
| Deposita | 33.000 | 33.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.051.255 | 1.263.401 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 153.219 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 6.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 12.000 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 17.417 | 34.914 |
| Anden gæld | 11.064 | 1.629 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 193.700 | 54.543 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.244.955 | 1.317.944 |
| | | |
| Passiver i alt | 6.143.220 | 5.906.185 |

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 38.897 | 23.169 |
| | <u>38.897</u> | <u>23.169</u> |
| | | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 2.125.000 | 2.125.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>2.125.000</u> | <u>2.125.000</u> |
| | | |
| Værdiregulering, primo 1. januar 2019 | -492.966 | -588.327 |
| Årets værdiregulering | 260.543 | 95.361 |
| Opskrivninger 31. december 2019 | <u>-232.423</u> | <u>-492.966</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>1.892.577</u> | <u>1.632.034</u> |
| | | |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Le Gateau A/S | Silkeborg | 100 % |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 4. Reserve for opskrivninger | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2019 | 709.396 | 714.188 |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver | -4.792 | -4.792 |
| | <u>704.604</u> | <u>709.396</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 3.260.173 | 3.079.852 |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver | 4.792 | 4.792 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>286.364</u> | <u>175.530</u> |
| | <u>3.551.329</u> | <u>3.260.174</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>110.600</u> | <u>108.000</u> |
| | <u>110.600</u> | <u>108.000</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.891 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Lockenwitz Kudsk

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-333629981645
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2020 kl.: 19:48:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Lockenwitz Kudsk

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-333629981645
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2020 kl.: 19:48:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2020 kl.: 08:28:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Husted

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2020 kl.: 10:53:02
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 559a7a2dRwRt49968801